COMISSARIO DESPORTIVO
DOCN°
FL: /

Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
1o TREINO LIVRE - GT4 AMG 17/05/2025 10:30 .
Practice (1:10:00 Time) started at 10:45:59
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
p9 1:44.796 +26.997 11:06:11.481
(33) ADRIADO RABELO 10 2:24.557 +1:06.758 11:08:36.038 (777) ROGERIO BARBATO
1 3:41.159 +2:24.600 10:59:21.734 11 1:18.411 +0.612 11:09:54.449 1 1:27.285 +8.245 10:54:50.623
2 1:17.399 +0.840 11:00:39.133 12 1:18.235 +0.436 11:11:12.684 p2 1:45.660 +26.620 10:56:36.283
3 1:17.439 +0.880 11:01:56.572 13 1:18.281 +0.482 11:12:30.965 3 2:07.884 +48.844 10:58:44.167
4 1:43.027 +26.468 11:03:39.599 14 11:13:48.764 4 1:24.640 +5.600 11:00:08.807
p5 1:33.876 +17.317 11:05:13.475 p15 1:52.208 +34.409 11:15:40.972 5 1:24.017 +4.977 11:01:32.824
6 3:51.338 +2:34.779 11:09:04.813 16 3:26.706 +2:08.907 11:19:07.678 6 1:23.468 +4.428 11:02:56.292
[  1:16.559 | 11:10:21.372 17 1:18.550 +0.751 11:20:26.228 7 1:22.102 +3.062 11:04:18.394
p8 1:32.650 +16.091 11:11:54.022 18 1:28.780 +10.981 11:21:55.008 p8 1:39.640 +20.600 11:05:58.034
19 1:18.438 +0.639 11:23:13.446 9 2:40.766 +1:21.726 11:08:38.800
(60) BETAO FONSECA - M 20 1:19.122 +1.323 11:24:32.568 10 1:21.172 +2.132 11:09:59.972
1 1:19.316 +2.364 10:51:19.573 p21 1:34.661 +16.862 11:26:07.229 11 1:20.915 +1.875 11:11:20.887
2 1:18.305 +1.353 10:52:37.878 22 5:29.344 +4:11.545 11:31:36.573 12 1:28.489 +9.449 11:12:49.376
3 1:18.901 +1.949 10:53:56.779 23 1:18.361 +0.562 11:32:54.934 13 1:20.404 +1.364 11:14:09.780
p4 1:34.815 +17.863 10:55:31.594 24 1:18.379 +0.580 11:34:13.313 14 1:19.961 +0.921 11:15:29.741
5 4:31.797 +3:14.845 11:00:03.391 25 1:22.909 +5.110 11:35:36.222 15 1:19.756 +0.716 11:16:49.497
6 1:18.568 +1.616 11:01:21.959 26 1:17.873 +0.074 11:36:54.095 p16 1:37.507 +18.467 11:18:27.004
7 1:18.206 +1.254 11:02:40.165 27 1:18.179 +0.380 11:38:12.274 17 3:15.855 +1:56.815 11:21:42.859
8 1:17.666 +0.714 11:03:57.831 p28 1:49.028 +31.229 11:40:01.302 18 1:19.846 +0.806 11:23:02.705
p9 1:37.067 +20.115 11:05:34.898 29 5:27.514 +4:09.715 11:45:28.816 19 1:19.079 +0.039 11:24:21.784
10 6:36.207 +5:19.255 11:12:11.105 30 1:17.986 +0.187 11:46:46.802 20 1:19.233 +0.193 11:25:41.017
1" 1:17.081 +0.129 11:13:28.186 31 1:18.478 +0.679 11:48:05.280 21 1:19.335 +0.295 11:27:00.352
12 1:17.429 +0.477 11:14:45.615 32 1:18.897 +1.098 11:49:24.177 p22 1:23.594 +4.554 11:28:23.946
(kB 1:16.952 | 11:16:02.567 33 1:19.558 +1.759 11:50:43.735 23 3:13.930  +1:54.890 11:31:37.876
14 1:17.071 +0.119 11:17:19.638 34 1:19.149 +1.350 11:52:02.884 24 11:32:56.916
p15 1:52.559 +35.607 11:19:12.197 35 1:19.033 +1.234 11:563:21.917 25 1:21.122 +2.082 11:34:18.038
16 7:01.551 +5:44.599 11:26:13.748 36 1:18.283 +0.484 11:54:40.200 26 1:19.519 +0.479 11:35:37.557
17 1:20.949 +3.997 11:27:34.697 p37 1:44.258 +26.459 11:56:24.458 27 1:19.130 +0.090 11:36:56.687
p18 1:35.208 +18.256 11:29:09.905 p28 3:27.552 +2:08.512 11:40:24.239
(65) BOIKO JUNIOR - M / JOAO GUILHERME
(7) CESAR FONSECA-M 1 1:24.196 +6.230 10:53:39.376 (12) DANIEL / L F MALZONI
1 1:17.911 +0.895 11:00:24.652 p2 1:32.224 +14.258 10:55:11.600 1 1:24.112 +4.582 10:52:44.489
2 1:17.016 11:01:41.668 3 3:56.191 +2:38.225 10:59:07.791 2 1:26.128 +6.598 10:54:10.617
3 1:19.819 +2.803 11:03:01.487 4 1:21.689 +3.723 11:00:29.480 p3 1:35.530 +16.000 10:55:46.147
4 1:17.072 +0.056 11:04:18.559 5 1:20.940 +2.974 11:01:50.420 4 4:44.492 +3:24.962 11:00:30.639
p5 1:32.992 +15.976 11:05:51.551 6 1:20.516 +2.550 11:03:10.936 5 1:20.486 +0.956 11:01:51.125
6 3:27.590 +2:10.574 11:09:19.141 7 1:20.267 +2.301 11:04:31.203 6 1:26.407 +6.877 11:03:17.532
7 1:20.705 +3.689 11:10:39.846 p8 1:42.023 +24.057 11:06:13.226 p7 1:36.576 +17.046 11:04:54.108
8 1:18.509 +1.493 11:11:58.355 9 2:59.992 +1:42.026 11:09:13.218 8 3:49.762 +2:30.232 11:08:43.870
9 1:22.322 +5.306 11:13:20.677 10 1:20.303 +2.337 11:10:33.521 M 1:19.530 | 11:10:03.400
10 1:27.989 +10.973 11:14:48.666 1 1:20.048 +2.082 11:11:53.569 10 1:19.649 +0.119 11:11:23.049
1 1:17.093 +0.077 11:16:05.759 12 1:20.377 +2.411 11:13:13.946 1 1:23.818 +4.288 11:12:46.867
12 1:22.110 +5.094 11:17:27.869 p13 1:23.817 +5.851 11:14:37.763 12 1:19.852 +0.322 11:14:06.719
13 1:17.239 +0.223 11:18:45.108 14 5:23.976 +4:06.010 11:20:01.739 13 1:20.606 +1.076 11:15:27.325
p14 1:39.964 +22.948 11:20:25.072 15 1:18.802 +0.836 11:21:20.541 14 1:19.893 +0.363 11:16:47.218
15 4:25.530 +3:08.514 11:24:50.602 16 1:18.248 +0.282 11:22:38.789 p15 2:27.820 +1:08.290 11:19:15.038
16 1:17.308 +0.292 11:26:07.910 17 1:20.917 +2.951 11:23:59.706 16 5:30.965 +4:11.435 11:24:46.003
17 1:17.928 +0.912 11:27:25.838 18 1:18.391 +0.425 11:25:18.097 17 1:23.794 +4.264 11:26:09.797
18 1:17.043 +0.027 11:28:42.881 19 1:36.561 +18.595 11:26:54.658 18 1:20.192 +0.662 11:27:29.989
p19 1:26.777 +9.761 11:30:09.658 20 1:18.045 +0.079 11:28:12.703 19 1:20.230 +0.700 11:28:50.219
21 1:18.121 +0.155 11:29:30.824 20 1:19.795 +0.265 11:30:10.014
(40) MARCO DE SORDI p22 1:36.388 +18.422 11:31:07.212 21 1:20.425 +0.895 11:31:30.439
1 1:21.069 +3.270 10:52:46.945 p23 9:01.233 +7:43.267 11:40:08.445 22 1:20.119 +0.589 11:32:50.558
2 1:21.184 +3.385 10:54:08.129 24 2:47.855 +1:29.889 11:42:56.300 23 1:20.803 +1.273 11:34:11.361
p3 1:34.916 +17.117 10:55:43.045 25 1:18.791 +0.825 11:44:15.091 24 1:28.534 +9.004 11:35:39.895
4 3:21.836 +2:04.037 10:59:04.881 26 1:18.396 +0.430 11:45:33.487 25 1:19.896 +0.366 11:36:59.791
5 1:19.106 +1.307 11:00:23.987 27 1:18.065 +0.099 11:46:51.552 26 1:20.880 +1.350 11:38:20.671
6 1:22.003 +4.204 11:01:45.990 28 1:36.394 +18.428 11:48:27.946 p27 1:43.380 +23.850 11:40:04.051
7 1:21.314 +3.515 11:03:07.304 29 11:49:45.912 28 5:14.492 +3:54.962 11:45:18.543
8 1:19.381 +1.582 11:04:26.685 p30 1:38.818 +20.852 11:51:24.730 29 1:19.969 +0.439 11:46:38.512
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
/
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

1a ETAPA AMG CUP BRASIL 2025

AMG CUP BRASIL AUT INTER RACEVILLE 2,730 km
1o TREINO LIVRE - GT4 AMG 17/05/2025 10:30 .
Practice (1:10:00 Time) started at 10:45:59
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
30 1:19.979 +0.449 11:47:58.491
31 1:02.163 -17.367 11:49:00.654
32 1:02.479 -17.051 11:50:03.133
p33 1:26.102 +6.572 11:51:29.235
34 3:31.772 +2:12.242 11:55:01.007
35 1:20.353 +0.823 11:56:21.360

(62) DUDA OLIVEIRA - M

1 1:24.565 +4.705 10:53:20.762
p2 3:38.956  +2:19.096 10:56:59.718
3 3:05.571 +1:45.711 11:00:05.289

4 1:21.717 +1.857 11:01:27.006

5 1:20.525 +0.665 11:02:47.531

6 1:20.766 +0.906 11:04:08.297
p7 1:32.365 +12.505 11:05:40.662
8 3:40.569  +2:20.709 11:09:21.231

9 1:19.890 +0.030 11:10:41.121
10 11:12:00.981
11 1:19.925 +0.065 11:13:20.906
p12 1:31.120 +11.260 11:14:52.026
13 6:58.019  +5:38.159 11:21:50.045
pl4 1:26.161 +6.301 11:23:16.206

(70) RICARDO MARTIN - M

1 1:21.535 +1.517 11:04:26.075

p2 1:40.140 +20.122 11:06:06.215

3 2:59.952 +1:39.934 11:09:06.167

4 1:21.242 +1.224 11:10:27.409

5 1:20.745 +0.727 11:11:48.154

p6 1:31.522 +11.504 11:13:19.676

7 5:10.779 +3:50.761 11:18:30.455

8 1:20.569 +0.551 11:19:51.024

9 11:21:11.042

10 1:30.821 +10.803 11:22:41.863

1" 1:20.746 +0.728 11:24:02.609

p12 1:32.538 +12.520 11:25:35.147

Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificages técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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